
平成２５年1１月

入札結果
　落札金額には消費税を含んでいます。

入札日 工事（業務）番号 工事（業務）名 落札金額(円) 落札者名 担当課名

平成25年11月1日 ２５起債第１３号 市道横道学校線道路改良工事 3,969,000 仁淀建設有限会社 まちづくり対策課

平成25年11月1日 ２５災第２０号 市道加久見横道線道路災害復旧工事 3,465,000 有限会社ユウ・シビル まちづくり対策課

平成25年11月1日 ２５農単災第２号 貝ノ川郷農道単独災害復旧工事 189,000 有限会社岡田建設 産業基盤課

平成25年11月1日 ２４農災第１０１－４８号 土佐清水市爪白道路災害復旧工事 777,000 三崎建設有限会社 産業基盤課

平成25年11月1日 ２４繰道点第１号 道路ストック総点検（路面性状）調査業務委託 1,312,500 ニチレキ株式会社 まちづくり対策課

平成25年11月1日 ２４繰道点第２号 道路ストック総点検（トンネル点検）調査業務委託 入札不調 まちづくり対策課

平成25年11月8日 ２５都防Ｂ第１号 市道高校住宅線（潮江橋）落橋防止対策工事 5,056,800 足摺建設有限会社 まちづくり対策課

平成25年11月8日 ２５総交第1-84-002号 市道市場寿汐見線社会資本整備総合交付金工事 16,858,800 久百々建設株式会社 まちづくり対策課

平成25年11月8日 ２５都防Ａ第２号 津波避難道整備測量設計等業務委託 9,948,750 （有）アクトコンサルタンツ 総務課

平成25年11月15日 ２５起債第１４号 市道斧積中央線道路改良工事 8,505,000 （有）ユウ・シビル まちづくり対策課

平成25年11月15日 以布利消防屯所修繕 588,000 上原塗装工業 消防本部
平成25年11月15日 土佐清水市役所耐震補強工事その２ 9,975,000 四国工営（株） 総務課
平成25年11月25日 H25社総市住第１号 下川口団地浄化槽新設工事 入札不調 まちづくり対策課
平成25年11月25日 ２５都防A第１号 下ノ加江地区避難場所（広場）整備工事 4,200,000 竹村建設（株） 消防本部
平成25年11月25日 ２４繰都防Ａ第３号 清水地区（緑ヶ丘・幸町・市場町合冊）避難道整備工事 6,562,500 竹村建設（株） 総務課
平成25年11月25日 ２４繰都防Ａ第６号 下ノ加江地区（下浦・長野合冊）避難道整備工事 5,544,000 （有）森田組 総務課
平成25年11月25日 ２５都防Ｂ第２号 市道下川口中央線落石対策工事 4,074,000 新谷建設（株） まちづくり対策課
平成25年11月25日 ２４繰総公第２号 土佐清水総合公園園路舗装工事 9,345,000 大旺新洋（株） まちづくり対策課
平成25年11月25日 ２５環境第２号 旧土佐清水市清掃センター解体工事監理委託業務 3,675,000 （株）東洋技研 環境課
平成25年11月28日 市単第４号 土佐清水上水道配水管布設工事（その１） 10,185,000 橋本設備 水道課
平成25年11月28日 ２５都防A第５号 半島地区（加久見・以布利・大岐合冊）避難道整備工事 11,655,000 仁淀建設（有） 総務課
平成25年11月28日 ２５交付金第１号 区画道路２号線道路整備工事 38,850,000 平林建設（有） 清水第三
平成25年11月28日 ２５総交第１－８４－００３号 市道市場寿汐見線社会資本整備総合交付金舗装工事 12,600,000 大旺新洋（株） まちづくり対策課
平成25年11月28日 ２４繰道点第４号 道路ストック総点検（道路付属物）調査業務委託 入札不調 まちづくり対策課


